ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]24 сентября 2021 года
	№ 33/229-4

ст-ца Отрадная

Об аннулировании регистрации кандидата на должность главы Передовского сельского поселения Отрадненского района

В территориальную избирательную комиссию 23 сентября 2021 года поступило заявление кандидата на должность главы Передовского сельского поселения Отрадненского района Багатурии Екатерины Мурмановны, выдвинутой Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, о снятии своей кандидатуры.
На основании указанного заявления и руководствуясь статьей 75 Закона Краснодарского края от 25 декабря 2006 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1.Аннулировать регистрацию кандидата на должность главы Передовского сельского поселения Отрадненского района Багатурии Екатерины Мурмановны, зарегистрированной решением территориальной избирательной комиссии от 03 августа 2021 года № 16/81-4.
2.Разъяснить Багатурии Екатерине Мурмановне что представленное ею заявление в территориальную избирательную комиссию Отрадненская о снятии своей кандидатуры отзыву не подлежит.
3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская сайта администрации муниципального образования Отрадненский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Направить настоящее решение в газету «Сельская жизнь» для публикации в установленном порядке.
5. Выдать Багатурии Екатерине Мурмановне копию настоящего решения.
6. Возложить контроль за выполнением пунктов 3, 4 и 5 данного решения на секретаря территориальной избирательной комиссии И.В. Боярчук.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Отрадненская

С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Отрадненская

И.В. Боярчук